
ZARZĄDZENIE NR 1505/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 28 października 2003 r.

w sprawie zawarcia aneksu do ugody pozasądowej pomiędzy Gminą Miejską Kraków a
Syndykiem Masy Upadłości Krakowskiej Dyrekcji Inwestycji w likwidacji

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 509-518 i art. 917 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny
(Dz.U.  Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się zawrzeć aneks do ugody pozasądowej z dnia 18 sierpnia 2003 r.,

zawartej pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Syndykiem Masy Upadłości Krakowskiej
Dyrekcji Inwestycji w likwidacji, o treści stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Do zawarcia aneksu do ugody upoważnia się: Barbarę Czerwińską - radcę prawnego

reprezentującego Gminę Miejską  Kraków w postępowaniu sądowym.

§ 3
Środki na pokrycie przez Syndyka kosztów podatku od kwoty należnej Zakładowi

Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Krakowie w wysokości  64.924,91 zł (słownie:
sześćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset dwadzieścia cztery złote 91/100) są zabezpieczone w
planie finansowo-rzeczowym Wydziału Skarbu Miasta na rok 2003 w dz. 700 rozdz. 70005 §
4600 na zadaniu nr GS/05/2003 GWSMK pod nazwą „Pozyskiwanie terenów i wypłata
odszkodowań za przejęte nieruchomości na rzecz Miasta Kraków” (odszkodowania na rzecz
osób prawnych).

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do zarządzenia Nr 1505/2003
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 28.10.2003 r.

ANEKS
do ugody zawartej  w dniu 18 sierpnia 2003 r.  w Krakowie pomiędzy Gminą Miejską
Kraków a Syndykiem Masy Upadłości Krakowskiej Dyrekcji Inwestycji w likwidacji z
siedzibą w Krakowie

zawarty w dniu .... .................... pomiędzy

1.  Gminą Miejską Kraków - reprezentowaną przez Barbarę Czerwińską,
a
2. Syndykiem Masy Upadłości Krakowskiej Dyrekcji Inwestycji w likwidacji z siedzibą
w Krakowie – Jadwigą Augustyn-Hołubowicz,

Wobec niemożności przejęcia przez Gminę Miejską Kraków wierzytelności Zakładu
Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Krakowie wobec Krakowskiej Dyrekcji Inwestycji w
likwidacji, strony  wprowadzają do ugody z dnia 18 sierpnia 2003 r. następujące zmiany:

§ 1

Zmienia się dotychczasowy ust. 1 i 2, § 2 ugody w ten sposób, że otrzymują one następujące
brzmienie:

„1. Gmina Miejska Kraków przejmie wierzytelności wobec Krakowskiej Dyrekcji Inwestycji
w likwidacji uznane przez Sędziego-Komisarza w postępowaniu toczącym się przed Sądem
Rejonowym dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie Wydział VIII ds. upadłościowo-
układowych (sygn. Akt U 85/97), objęte listą wierzytelności stanowiącą załącznik do
niniejszej ugody, w łącznej wysokości 548.077,63 zł (słownie: pięćset czterdzieści osiem
tysięcy siedemdziesiąt siedem złotych 63/100).
2. Gmina Miejska Kraków przekaże Syndykowi Masy Upadłości Krakowskiej Dyrekcji
Inwestycji w likwidacji na wskazany przez Syndyka rachunek, w terminie 14 dni od
podpisania przez strony niniejszego aneksu, łączną kwotę 325.387,54 zł (słownie: trzysta
dwadzieścia pięć tysięcy trzysta osiemdziesiąt siedem złotych 54/100), w tym: 20.000 zł
(słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) na zaspokojenie przez Syndyka wierzytelności byłych
pracowników Krakowskiej Dyrekcji Inwestycji, które zostały uznane przez Sędziego-
Komisarza w postępowaniu, o którym mowa w ust. 1 oraz 305.387,54 zł (słownie: trzysta
pięć tysięcy trzysta osiemdziesiąt siedem złotych, 54/100) na zaspokojenie przez Syndyka
wierzytelności Zakładu Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Krakowie wobec Krakowskiej
Dyrekcji Inwestycji, która została uznana przez Sędziego-Komisarza w postępowaniu, o
którym mowa w ust. 1 i pokrycie kosztów podatku związanych z otrzymaniem tej kwoty.

§ 2
Zmienia się dotychczasowy § 6 ugody w ten sposób, że dotychczasowy jego zapis otrzymuje
oznaczenie „ust. 1” oraz dodaje się ust. 2 w brzmieniu:



„Środki w kwocie 64.924,91 zł (słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset dwadzieścia
cztery złote 91/100) niezbędne na pokrycie przez Syndyka podatku od kwoty należnej
Zakładowi Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Krakowie są zabezpieczone w  planie
finansowo-rzeczowym Wydziału Skarbu Miasta na rok 2003 w dz. 700 rozdz. 70005  na
zadaniu nr GS/05/2003 GWSMK pod nazwą „Pozyskiwanie terenów i wypłata odszkodowań
za przejęte nieruchomości na rzecz Miasta Kraków”, na § 4600 (odszkodowania na rzecz
osób prawnych).”

§3
Zmienia się załącznik do ugody w ten sposób, że:
1. W tytule załącznika po słowach: „Wykaz wierzycieli Krakowskiej Dyrekcji Inwestycji w
likwidacji, których wierzytelności zostały uznane, bez wierzytelności pracowniczych oraz
wierzytelności Skarbu Państwa – Wojewody Małopolskiego” dodaje się słowa: „i
wierzytelności Zakładu Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Krakowie”,
2. Wykreśla się z tabeli pozycję nr 3 obejmującą wierzytelność Zakładu  Ubezpieczeń
Społecznych Oddział w Krakowie,
3. W pozycji zawierającej sumę wierzytelności w miejsce kwoty: „788 540,26 zł” wpisuje się
kwotę: „548 077,63 zł”

§4

Pozostałe postanowienia ugody zawartej w dniu 18 sierpnia 2003 r. pozostają bez zmian.

§ 5
Niniejszy aneks zostaje sporządzony w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, trzy dla
Gminy Miejskiej Kraków i jeden dla Syndyka Masy Upadłości Krakowskiej Dyrekcji
Inwestycji w likwidacji.

Gmina Miejska Kraków Syndyk Masy Upadłości
KDI w likwidacji w Krakowie




